	
	   Саша Х.

I месс. IIмесс.    
	Сергей

I месс.IIмесс
	Надежда

I месс.IIмесс
	      Диана

I месс.IIмесс

	Кол.-во  комнат.
	7
	6
	6
	7

	Число проживающих.
	4
	2
	
	

	Расход эл. энергии
	162квт
	
	90квт
	90квт
	132квт
	189квт
	420квт
	350квт

	Средний расход за неделю.
	81квт
	
	22,5квт
	22,5квт
	66квт
	94,5квт
	205квт
	175квт

	Число ламп. Эн. Сбер и нак 
	0
	13
	1
	12
	0
	25
	20
	9

	Единицы быт. техн.
	11
	12
	20
	18

	Средняя оплата за неделю.
	342руб.
	
	270руб.
	270руб.
	450руб.
	611руб
	443руб. 
	290.руб.


Вывод: смена ламп накаливания на энергосберегающие лампы  определённо не даёт заметного результата, потому что энергосберегающие лампы расходуют меньше электроэнергии, чем лампы накаливания, но не на большой процент,  стоят они дороже и заменять их приходится чаще ламп накаливания ,т.е. замена ламп накаливания на энергосберегающие не имеет смысла, а самая экономичная по расходе электроэнергии техника класса А. 
